Sabrett Item number: 1438

MARATHON ENTERPRISES, INC.

Product Title:

Skinless All Beef Franks 8/1

Ingredients:

BEEF, WATER, SPICES, SORBITOL, CONTAINS LESS THAN 2%:, SALT, CITRUS

Nutritional Sef\ll\:ng 100g POWDER*, CELERY POWDER*, CHERRY POWDER¥*, LIQUID SMOKE, BUFFERED
Information: Size Serving VINEGAR*(* TO PRESERVE QUALITY)
Serving Size (0z.) 2.00 3.53
Serving Size (g) 57 100 CN Statement: CN ID Number: 093158
Servings Per Case 96 This 12 Ib. case provides 96 servings 2.00 oz each. Each 2.00 oz serving (by
Calories 150 263 Weight) of Skinless All Beef Franks provides 2.00 oz (by wieght) meat/ meat
Calories From Fat 110 193 alternate for Child Nutrition Requirements. (use of this logo and statement
Protein (g) 7 12 authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07-13)
Carbohydrates (g) 1 2 Special Attributes :
Fiber (g) 0 0 Certified Gluten Free
Total Fat (g) 13 23 SQF Level 3 version 7.2 certification
Saturated Fat (g) 5 9 Scoring 96 out of 100
Trans Fat (g) 0 0 Allergens:
Cholesterol (mg) 30 53 No Allergens.
Sodium (mg) 470 825 Preparation:
Sugar (g) 0 0 Keep refrigerated at or below 40 degrees Fahrenheit. Heat to internal
Vitamin A (% dv) 2 4 temperature of 160 degrees Fahrenheit as measured with a calibrated
Vitamin C (% dv) 0 0 thermometer.
Calcium (% dv) 0 0 Product Specifications:
Iron (% dv) 2 4 UPC N/A Case Cube 0.37
*Contains Og Trans Fat or Zero added trans fats GTIN N/A TixHi 11x5
Case Pack 4/3 Ib vacuum pack Package LxWxD 6.5x18x2.75
Net Weight 121b Shelf Life 70
Gross Weight 12.51b Lead Time 14 days
Case Length 14.5 Minimum Order 0
Case Width 8
Case Height 5.5
CN

IE;. :;Istlon Total Fat 13y 19% Total Carb. 1g 0%
. 5 . :
Certified Sew. Size 1 Frank (57) Sat.Fat bg 26% DietayfFiber0y 0% i
Trans Fat Og Sugars 1g AND PASSED BY

093131
One Sabrett’s 2.00 oz. Skinless Beef Frankfurter
provides 2.00 oz. equivalent meat for the Child
CN Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of CN
this logo and statement authorized by the Food
and Nutrition Service, USDA, 09-15).

UNCURED FRANK

NO NITRATE / NO NITRITE ADDED

HICKORY SMOKE FLAVOR ADDED
INGREDIENTS: BEEF, WATER, SPICES, SORBITOL, CONTAINS LESS THAN 2%:
SALT, CITRUS POWDER*, CELERY POWDER*, CHERRY POWDER*, LIQUID
SMOKE, BUFFERED VINEGAR™* (* TO PRESERVE QUALITY)

Servings 24

Amount/serving %DV Amount/serving %DV

DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

Cholest 30mg 10% Protein 7g
Sodium 470ma 209

Vitamin A 02% - Vitamin C 0% - Galcium 0% - Iron 2%
*Percint Daily Velues (DV) are based on 2 2,000 calorie diet, Not a significant source of trans fat,

Calories 150

™
Glutsfree | FatCal. 110
CERTIFIED BY GLUTEN
INTOLERANCE GROUP

EST.8854

KEEP
REFRIGERATED
DIST. BY MARATHON ENTERPRISES, INC. BRONX, NEW YORK 10454

NET WT. 3 LBS. (1360g)

787 East 138th Street, Bronx NY 10454, (718)665-2560/ (201) 935-3330/Fax (718)292-0610/ www.sabrett.com



